费、差旅费、公证费、评估费、鉴定费、拍卖费，以及平台佣金和处理租赁物时

产生的全部税费、补交税款、运输费、仓储费、保管费、保险费、维修费等。

（二）担保协议二

质权人：浙江浙银金融租赁股份有限公司

出质人：英智创新（深圳）科技有限公司

1.担保方式：

质押担保。

2.质押标的：

通过使用主合同项下租赁物100台GPU服务器提供的算力服务所获得的全部

收益、收入和其他收益。

3.担保范围：

3.1 承租人在主合同项下应向质权人履行的全部债务，包括但不限于应向质

权人支付的全部租金（本金人民币壹仟肆佰陆拾伍万元整（¥ 14,650,000.00））、

违约金、损害赔偿金、质权人为实现主债权和担保权利而支付的各项费用和承租

人应向质权人支付的其他所有款项。如遇主合同项下约定的利率变化情况，还应

包括因该变化而相应调整的款项。

3.2 如质权人按照法律规定或主合同约定条件，解除主合同、收回租赁物的，

则出质人担保的范围为承租人应向质权人赔偿的全部损失，具体为：主合同项下

承租人全部未付租金、违约金、债权人为实现主债权和担保权利而支付的各项费

用及承租人对债权人造成的其他损失之和。

双方特别约定：在质权人已经实际收回租赁物并根据主合同之约定自行处分